
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa-Władysławów-Turek budowa chodników w m. Kuny, Chylin,
Władysławów, Międzylesie i Małoszyna

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Turku

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311080366

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Kolska Szosa 64

1.5.2.) Miejscowość: Turek

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-700

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.5.7.) Numer telefonu: +48 63 222 31 10

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@powiat.turek.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdp.bip.powiat.turek.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie i bieżące utrzymanie dróg i mostów na terenie powiatu

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa-Władysławów-Turek budowa chodników w m. Kuny, Chylin,
Władysławów, Międzylesie i Małoszyna

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-22ed46bf-3d8a-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00445806/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-11-18 10:13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00035966/10/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa-Władysławów-Turek budowa chodnika w m. Kuny, Chylin,
Władysławów, Międzylesie i Małoszyna

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445806/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00378014/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZDP.271.13/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową drogi powiatowej nr 3219P
Genowefa-Władysławów-Turek budowa chodników w m. Kuny, Chylin, Władysławów, Międzylesie i Małoszyna, w zakresie:

1) roboty rozbiórkowe,
2) roboty ziemne – korytowanie, „schodkowanie” skarp, 
3) wykonanie pełnej konstrukcji nawierzchni chodników z kostki betonowej brukarskiej, na podbudowie z chudego betonu
cementowego C ¾,
4) przebudowa istniejących zjazdów – nawierzchnia z kostki betonowej na podbudowie z betonu cementowego C 8/10,
5) wykonanie ścieków prefabrykowanych podchodnikowych,
6) remont istniejących przepustów pod zjazdami.

UWAGA: 

Przekazanie placu budowy dla poniższych odcinków nastąpi w terminie:
a) dla odcinków w m. Kuny, m. Międzylesie, m. Małoszyna i ul. Północna w m. Władysławów, od skrzyżowania z DP 4479 do
skrzyżowania z ul. Górniczą 30 dni od dnia podpisania umowy,
b) dla odcinka w m. Chylin - od dnia 01.05.2023r.
c) w zakresie ul Północnej w m. Władysławów, od skrzyżowania z ul. Górniczą do ronda z ul. Konińską - od dnia
01.05.2023r.

Termin wykonania zamówienia:
1) 275 dni od dnia zwarcia niniejszej umowy - dla odcinków w m. Międzylesie, m. Małoszyna, ul. Północna w m.
Władysławów i m. Chylin,
2) 190 dni od dnia zawarcia umowy - dla odcinka w m. Kuny.

Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa:
a) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - załącznik do SWZ
b) Dokumentacja projektowa - załącznik do SWZ
c) Kosztorys ofertowy/przedmiar robót- załącznik do SWZ d) Projektowane postanowienia umowy (projekt umowy)–
załącznik do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Stosownie do art. 255 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub
koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia.
W niniejszym postępowaniu najniższa cena przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445806/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



związku z powyższym, zaistniała ustawowa przesłanka do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na
podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3574328,52 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 4813467,56 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445806/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


		2022-11-18T11:33:46+0100




